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Further to your information request FOI/EIR 23/24-163, please find your question and our response 
below. 

 

Request: 
The total number of trees planted by your authority, either independently or in collaboration with 
community groups, charities, and/or businesses, for the years 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, and the 
current year (2023). Additionally, it would be greatly appreciated if you could provide the approximate 
number of trees felled by your authority for each of these years. 

 
Furthermore, I kindly seek information on the total land area currently owned by your authority, ideally 
expressed in hectares. In particular, I am interested to know what percentage of this land is covered by 
turf that is presently mown and maintained by your authority. 

 

Response: 
Please find attached to this email an excel document containing all of the ECDC trees felled from 2018-
19, including those felled due to a requested from insurance companies.  The information is presented in 
financial year form as is how our tree records are kept.  
 
The total land area owned by the authority is estimated at 141.3 hectares.  It is not recorded how much of 
that area is covered in turf. 
 
 
This concludes your request FOI/EIR 23/24-163. 
 
If information has been refused please treat this as a Refusal Notice for the purposes of the Act. 
 
If you disagree with our decision or are otherwise unhappy with how we have dealt with your request in 
the first instance you may approach foi@eastcambs.gov.uk and request a review. A request for review 
must be made in no more than 40 working days from the date of this email. 
 
Should you remain dissatisfied with the outcome you have a right under s50 of the Freedom of 
Information Act to appeal against the decision by contacting the Information Commissioner, Wycliffe 
House, Water Lane, Wilmslow SK9 5AF. 
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